（公印省略）
29福介連育第77号
平成29年6月2日
[bookmark: _GoBack]　指定地域密着型サービス事業所
　　　代表者・管理者　様

福岡県介護保険広域連合事務局長
（事業課育成指導係）

医療・介護関係事業者における個人情報の適切な取扱いのための
ガイダンスについて（通知）

このことについて、別添のとおり厚生労働省から通知がありましたので、お知らせします。

＜問い合わせ先＞
福岡県介護保険広域連合
事業課育成指導係
電話　092－643－7055
Fax　  092－641－2432
（おかけ間違いのないようにお願いします）
＜問い合わせ先＞
福岡県介護保険広域連合
事業課育成指導係
電話　092－643－7055
Fax　  092－641－2432
（おかけ間違いのないようにお願いします）